公  示

根据《关于开展 2022 年浙江省教育科学规划课题申报工作的通知》

精神，经第七届学术委员会第九次会议评审，拟推荐以下课题申报 2022

年浙江省教育科学规划课题（按姓氏笔画排序），现予以公示，公示期自

2021年 11 月 25 日至 12 月 1 日。若有异议, 请于 12 月 1日前以书面、电

话或电子邮件形式向科研处反映，电话为 0571-87154006，电子邮箱为

798775656@qq.com，书面材料请交到 2-6309 办公室。

                2022 年浙江省教育科学规划课题拟推荐项目

序

号
课题名称 课题负责人 所属部门

1
黄炎培劳动教育思想在高职《茶艺》课程中的应用

研究
杨  艳 康养旅游系

2
共同富裕视域下企业家精神融入高职课程思政实

践研究
应  瑶

三创教育与研

究中心

3
全人视域下“开放式”多元融合实践育人平台的

探索
胡  琼 康养旅游系

4 “1+X”证书制度下活页式教材开发研究 姚华珍 康养旅游系

5
基于《中国英语能力等级量表》高职英语教学设计

与测评研究
蒋  丹 数字贸易系

6
数字化时代高职思政课多元化实践教学基地构建

研究
谢春梅 设计创意系

科 研 处

                                     2021 年 11 月 25 日